
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про погодження здійснення 
позапланових заходів державного 
нагляду (контролю)

Відповідно до пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України 
від 13 березня 2022 року № 303 «Про припинення заходів державного нагляду 
(контролю) і державного ринкового нагляду в умовах воєнного стану», абзацу 
третього пункту 1, абзаців восьмого та дев’ятого підпункту 2 пункту 3 
Положення про Міністерство розвитку громад, територій та інфраструктури 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 
2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 
2022 року № 1400), наказу Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України від 20 березня 2024 року № 244 «Про здійснення 
позапланових заходів державного нагляду (контролю) на період воєнного 
стану», звернень Державної служби України з безпеки на транспорті від 16 квітня 
2024 року № 5406/3.2/14-24, № 5405/3.2/14-24, № 5408/3.2/14-24

НАКАЗУЮ:

1. Державній службі України з безпеки на транспорті:

забезпечити в установленому порядку здійснення позапланових заходів 
державного нагляду (контролю) за дотриманням вимог законодавства з питань 
безпеки на міському електричному транспорті суб’єктами господарювання 
згідно з Переліком, що додається;

надати звіт про виконання цього наказу Міністерству розвитку громад, 
територій та інфраструктури України протягом п’яти робочих днів після 
здійснення позапланових заходів державного нагляду (контролю).



2

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сергія Деркача.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр Олександр КУБРАКОВ


